TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

JUIZADOS ESPECIAIS CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA

COMARCA DE RIO BRANCO DO SUL

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 204/2018

PROTOCOLO SEI 0015622-19.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 17/04/2018

HORÁRIO: 14:00

LOCAL: Sala do Tribunal do Júri do Fórum da Comarca de Rio Branco do Sul - Rua Horacy

Santos, 264, Centro, Rio Branco do Sul.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1952673-1 ALDINÇÃ RANIERI JOHNSSON 13.254.987-7

1953036-9 ANTONIO HIMERCIDIO  CAVALCANTE NETO 144604164

1952682-3 ANTONIO RODRIGO GONCALVES PAULINO

1953093-4 CAMILA LAZARINI DE FARIA 129548606

1953343-5 CRISTIANO MARTINS DA SILVA 125169333

1953090-6 DINARTE PEDROSO NETTO  130551726

1952754-9 ELLIS FERNANDA DONATO 131951078

1953446-5 FERNANDA RIBEIRO DE FARIA 131711115

1952697-8 FLÁVIA MARIA DOS SANTOS DA SILVA 123119860

1953091-0 GISELE AKSAMITAS 128850937

1952856-3 GIULIANE CRISTINE BOUTIN 127446083

1952808-9 ISABELLY GEFFER DE JESUS 139616340

1953029-7 JEFERSON DOS SANTOS JUNIOR 103924723

1952753-1 LAHIS SAMARA DE SOUZA SANTOS  109859559

1952672-0 LEONARDO SERGIO LOVATTO KINAL 138604640

1953159-1 LETICIA DE SOUZA MACHADO 13697928-0

1952867-4 LUCAS ALTAIR DOS SANTOS RAAB 13.849.381-4

1952741-0 MARIA EDUARDA COSTA  14291438

1952748-1 MARLON SAMUEL DE MOURA  139147936

1953043-7 MAYARA DINORAL DE PAULA 144367537

1952972-7 NATANY CAROLINE BUSATO 9853697-3

1952714-8 PEDRO GUILHERME DE MORAES MAESTRELLI 134122722

1953130-8 PEDRO VINÍCIUS DE CRISTO VAZ 13.686.615-0

1952721-8 ROSILAINE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 129201835